
 
 

 

  Strana: 1 z 7 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění)  

Název zakázky Odborné školení pokladního systému SERD 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) Služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

28.8.2018 

Registrační číslo projektu Povez/3/2018/002605 

Název projektu Odborné školení pokladního systému SERD 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Pekárna Racek, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Gen. Štefánika 185/38, 750 02 Přerov I-Město 

Osoba oprávn ná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Václav Vrána, tel: 581 297 201, mail: 
vaclav.vrana@pekarnaracek.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 62582178 / CZ62582178 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
v ci zakázky, její telefon a e-

mailová adresa 

Ing. Simona Horáková,  
+420 732 203 020 

Simona.horakova@pekarnaracek.cz  

Lhůta pro podání nabídek 11.9.2018 do 13:00 hod 

Místo pro podání nabídek 
Pekárna Racek, s.r.o., Gen. Štefánika 185/38, 750 02 Přerov 
I-Město 

Popis (specifikace) předm tu zakázky 

Odborné školení pokladního systému SERD. Cílem VA je zvýšení a prohloubení profesní 
kvalifikace 51 zaměstnanců na pozici pokladní, účetní a vedoucí prodejny. Vzdělávání je cíleno na 
rozšíření a prohloubení znalostí nově zavedeného skladového hospodářství a práci s novým 
pokladním systémem SERD. 

Cíle, kterých chceme realizací vzdělávací aktivity dosáhnout jsou následující:  
• rozšíření odborných znalostí a dovedností zaměstnanců v pokladním systému SERD na 

pokročilou úroveň a využívání všech důležitých nástrojů a funkcí  
• zvýšení odborné úrovně praktických dovedností těchto zaměstnanců 

• nácvik konkrétních dovedností prostřednictvím řešení konkrétních případových studií z praxe 
naší společnosti 

• rozvoj společnosti Pekárna Racek, s.r.o. 
 

Vzdělávací aktivita je určena pro 51 zaměstnanců společnosti rozdělených do 11 skupin, pro 
každého v rozsahu 40 hodin (38 hodin výuka + 2 hodiny záv rečná zkouška). 1 vyučovací hodina 
= 60 minut. 

 

Školicí den čítá 7 vyučovacích hodin, pouze poslední den školení činí 5 hodin včetně zkoušky. 
V rámci školicího dne se předpokládá 30 min. přestávka na oběd, která není součástí vyučovacích 
hodin. 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  

mailto:Simona.horakova@pekarnaracek.cz













